Constantino Juuene : Willelmo de Basinge : Johanne uiel : Johanne de arundel : Ricardo

de porta : WiWelmo athelston : Firmino clerico : et multis aliis.

John of Valecins had a son Ralph and a brother Thomas, whose wife was Constancia

and their son John : as is shown by charters at St. Paul's. (Ninth Report, p. 13ft.)

• Sciant presentes et futuri quod ego Ermengarda priorissa de clerkenewelle et conuentus

eiusdem loci dimisimus et concessimus et hac Carta nostra confirmauimus hospitali sancti

Bartholomei et fratribus ibidem deo seruientibus quandam terram nostram que iacet

prope terram que fuit Roberti de Fuleham : habendam et tenendam de nobis et succes-

soribus nostris sibi et successoribus suis libere et quiete, finabiliter, reddendo nobis inde

annuatim duodecim denarios pro omnibus rebus. Et sciendum est quod nos clammauimus

quietos predictos fratres hospitalis sancti Bartholomei de is tis predictis duodecim denariis

redditus pro aliis duodecim denariis reditus quos predicti fratrea relaxauerunt nobis de

octo solidatis redditus quos solebamus reddere eis per annum pro quibusdam terris quas
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the Prioress of Clerkenwell
.
and St. Bartholomew's

Hospital in the time of Alan. The nuns granted to

the hospital some land yielding them twelve pence a

year which lay next the land of Robert of Fuleham,

receiving in return a relaxation of twelve pence out of

eight shillings of rent which they were wont to pay
from land which Heimer the lorimer and Robert the

goldsmith gave them in alms. For this arrangement
the brethren gave them four shillings "in gersumam."
The large seal of the convent of Clerkenwell with a

seated figure of Our Lady of ancient design remains

upon the vellum tag. It has the legend
" sigillum s.

MARIE DE roNTE cLERicoRUM "
iu Romau Capital letters.

This lorimer appears in a charter of Alan as to

property in Holborn confirming to Eimer le lorimer ^ the

heimerus lorimenis et Robertus aurifaber dederunt nobis in eemosinam. Ita scilicet quod

predicti fratres predict! hospitalis non poterunt exigere a nobis pro predictis terris nisi

tantum modo septum solidos per annum ad quatuor terminos scilicet ad pasca xxi denarios

et ad festum sancti Joliannis baptiste xxi denarios et ad festum sancti Micaelis xxi denarios

et ad natale domini xxi denarios. Pro hac autem concessione et dimissione et quieta

clammatione dederunt nobis predicti fratres" quatuor solidos in gersumam. Et ut hec

nostra concessio et quieta clammatio et confirmatio rata et stabilis permaneat earn huius

carte nostre atestacione et huius sigilli nostri appositione corroborauimus. Hiis testibus :

Willefeio de Hauerhille : Micaele de Valecins : RadiiJ/o : Arnoldo : Waltero capellanis

nostris : Roberto : Bcnedicto clericis.

There is a copy of this charter in Faustina, B. II. f. 826, headed "De donatione

priorisse Ermengarde de Clerkenwelle hospitali sancti Bartholomei." The name of the

last witness is omitted, and the name of the second is written " de Walencis."
• Sciant presentes et futuri quod Ego frater Alanus procurator domus hospitalis sancti

bartholomei de londoniis et ceteri fratres eiusdem hospitalis concessimus et dimisimus

et hac present! carta nostra confirmauiraus Eimero le lorimer terram nostram apud Hole-

burne quam Hugo Hauertenuit de nobis : habendani et tenendam de nobis iure hereditario

finabiliter sibi et heredibus suis. Reddendo inde nobis singulis annis quatuor solidos pro
omnibus seruitiis in quatuor terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis duodecim

denarios et ad natale domini xii denarios et ad pascha xii denarios et ad natale sanoti

lohannis Baptiste xii denarios. Sciendum est preterea quod predictus Aimerus nee

I. 2 E
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hospital land at Holborn "which Hugh Haver held of

us." In another charter Alan confirms the same land

to Symon le huser.^

The original charters of three other transactions

with Alan remain at St. Bartholomew's. In two certain

spiritual advantages are to be given by the hospital

to the grantors.

Amfbid, Canon of Arundel/ with the assent of

heredes eius poterunt predictam terram uendere uel dispendere uel inuadiare nisi per nos

et coram nobis. Predictus uero Eimerus iurauit super sacrosancta evangelia fldelitatem

nobis teuendam de predicta terra et de pensione predicte terre. Pro hac autem con"

cessione et dimissione dedit nobis prefatus Eimerus duodecim denarios in gersumam.
Hiis testibus : Stephano aurifabro : Bogero de Chudenton : Koberto oisel : Ada nepote
Eimeri : Kicardo de Edelmeton. (Faustina, B. II. fF. 744, 750.)

' Sciant presentes et futuri quod Ego frater Alanus procurator domus hospitalis sanoti

Bartholomei de Londoniis et ceteri fratres eiusdem hospitalis concessimus et dimisimus

et hac presenti carta nostra confirmauimus Sjrmoni le huser terram nostram apud Hole-

burne quam Hugo Hauer tenuit de nobis ; habendam et habendam [sic] de nobis iure

heredetario finabiliter sibi et heredibus suis. Reddendo inde nobis singulis annis quatuor
solidos pro omnibus seruiciis in quatuor terminis anni scilicet ad festum sancti michaelis

duodecim denarios &c. Sciendum est preterea quod predictus Symon nee heredes eius

poterunt predictum terram uendere uel dispendere uel inuadiare nisi per nos et coram

nobis. Predictus uero Symon iurauit super sacrosancta euangelia fldelitatem nobis

tenendam de predicta terra et de pensione predicte terre. Et fldelitatem jurabunt nobis

omnes qui predictam terram per predictum Symonem habebunt. Pro hac autem con-

cessione et dimissione dedit nobis prefatus Symon quatuor solidos in gersumam. Hiis

testibus: Edmundo singgeinalse : Johanne le huser: Symone de Wicurabe : Rogero de

Norhamtonia : Thoma de Lincolnia. (Faustina, B. II. f. 85a.)
' Sciant Omnes tarn presentes quam futuri quod Ego Amfridus Canonicus de Arundel

assensu et voluntate 'Ricardi filii mei et heredis uendidi magistro Alano procuratori

domus hospitalis sancti Baitholomei de lundonits et fratribus eiusdem loci totam terram

quam predicti fratres priusde me tenuerunt que terra iacet ante portam Bracini sancti

Pauli uersus orientem pro sex marcis quas predicti fratres michi et predicto Ricarrfo Alio

meo dederunt, michi scilicet quatuor marcas et Ricarrfo filio meo duas marcas pro predicta

terra et omni iure et seruicio quod in terra ilia habuimus. Hanc terram habebunt prefati

fratres finabiliter ita liberam et quietam quod nichil iuris uel seruicii uel consuetudinis

in terra ilia de cetero ego uel heredes mei uendicare poterimus. Hanc terram et hanc

uendicionem Ego Amfridus et Uicardus Alius mens et heredes nostri prescripte domui

hospitali et fratribus eiusdem loci contra omnes gentes warantizabimus. Et hoc eis

affidauimus tam ego quam prefatus Ricarius filius mens. Et ut hec uendicio rata sit et

firma memorate domui hospitali in perpetuum, eam presenti scripto et sigilli mei
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Richard, his son and heir, sold to Alan and the

brethren land which they had before rented from him.

The land lay before the gate of the brewhouse of St.

Paul's towards the east, and four marks were paid to

Amfrid and two to his son. A mass was to be cele-

brated on the morrow of Holy Trinity for the welfare

of their souls. The first witness is Ralph de Diceto,

the Dean of St. Paul's, and nine canons follow. Then

come three great laymen of London : Henry of London-

stone, Richard son of Reiner, and Geoffrey the alderman.